2

[image: image1.jpg]

КУРЧАТОВСКИЙ ВНУТРИГОРОДСКОЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____17.07.2018______                                                                                       № ___8___

О внесении изменений
в муниципальную программу

«Повышение уровня и качества
жизни населения Курчатовского района
города Челябинска на 2018-2020 годы»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Курчатовского района города Челябинска, утверждённого решением Совета депутатов Курчатовского района от 26.11.2014 № 2/1, Положения о бюджетном процессе в Курчатовском районе города Челябинска, утверждённого решением Совета депутатов Курчатовского района от 24.02.2016 № 19/3, решений Совета депутатов Курчатовского района от 20.12.2017 № 39/1 «О бюджете Курчатовского района города Челябинска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,     от 28.05.2018 № 43/2 «О внесении изменений в решение от 20.12.2017 г. № 39/1          «О бюджете Курчатовского района города Челябинска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», от 28.06.2018 № 44/1 «О внесении изменений в решение от 20.12.2017 г. № 39/1 «О бюджете Курчатовского района города Челябинска         на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановления Администрации Курчатовского района от 11.01.2016 № 1 «Об утверждении Порядка разработки, согласования и утверждения муниципальных программ, внесения изменений и осуществления контроля за реализацией муниципальных программ Администрацией Курчатовского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Повышение уровня и качества жизни населения Курчатовского района города Челябинска          на 2018-2020 годы», утверждённую постановлением Администрации Курчатовского района от 10.03.2017 № 4 (в редакции постановления Администрации Курчатовского района от 29.01.2018 № 1) (далее – Программа):

1) в паспорте Программы на 2018 год по всему тексту заменить цифры «30 750,3 тыс. рублей» цифрами «46 034,1 тыс. рублей»;

2) приложение к Программе изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Курчатовского района от 24.04.2018 № 3 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение уровня и качества жизни населения Курчатовского района города Челябинска на 2018-2020 годы»».

3. Отделу по культуре, физической культуре и работе с молодёжью Администрации Курчатовского района (Трубкина С.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Курчатовского района в сети Интернет.
4. Общему отделу Администрации Курчатовского района (Гриша´ И.А.) обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального обнародования муниципальных правовых актов.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Курчатовского района                                                                          С.В. Антипов
С.П. Немытова
742 06 63

	Приложение

	к постановлению Администрации

Курчатовского района

от 17.07.2018 № 8
Приложение

к муниципальной программе  «Повышение уровня и качества жизни населения Курчатовского района города Челябинска                на 2018-2020 годы»

	План мероприятий

	 муниципальной программы «Повышение уровня и качества жизни населения Курчатовского района
города Челябинска на 2018-2020 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок прове-дения меро-приятия
	Планируемые объёмы финансирования, тыс. рублей
	Расшифровка на 2018 год

	Бюджет муници-пального образования

(в т.ч. дотации областного бюджета и бюджета города Челябинска)
	Код главно-го рас-поря-дителя бюджет-ных средств
	Код раздела, подраздела, целевой статьи и вида расходов
	Код классифи-кации опера-ций сектора государствен-ного управле-ния, относя-щихся к расхо-дам бюджета
	Приме-чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Организация благоустройства территории района и обеспечение жизнедеятельности населения района
	2018
	40 724,2
	558
	0503.10003.Ч6202.244

	225, 226,

310, 340

	2019
	11 752,5

	2020
	12 252,5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.
	Создание условий для организации досуга различных групп населения и обеспечение жителей района услугами организаций культуры
	2018
	4 341,9
	558
	0801.10005.Ч4412.244
	226, 310

	2019
	1 000,0

	2020
	1 000,0

	3.
	Обеспечение условий для развития на территории района физической культуры и массового спорта
	2018
	343,3
	558
	1102.10006.Ч5122.244
	226, 290

	2019
	265,0

	2020
	265,0

	4.
	Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодёжью
	2018
	624,7
	558
	0707.10004.Ч4312.244
	226, 290

	2019
	220,0

	2020
	220,0

	Всего по Программе
	2018
	46 034,1

	2019
	13 237,5

	2020
	13 737,5

Глава Курчатовского района                                                                                                                                                             С.В. Антипов